M: Ja sinun henkesi kanssa.

S: Orémus.

P: Rukoilkaamme.

Offertorium (uhrivirsi) *Veisatussa messussa kuoro laulaa sen.*

Pappi paljastaa kalkin. Juhlallisessa messussa alidiakoni tuo uhrilahjat – leipää ja viiniä – alttarille.

Leivän edeskanto

Súscipe, sancte Pater, omnípotens
æterne Deus, hanc immaculátam
hóstiam, quam ego indignus
fámulus tuus offero tibi, Deo meo
vivo et vero, pro innumerábilibus
peccátis, et offensiónibus, et
negligéntiis meis, et pro ómnibus
circumstántibus, sed et pro ómnibus
fidélibus Christiánis vivis atque
defúntis: ut mihi, et illis profíciat
ad salútem in vitam ætéram.
Amen.

Ota vastaan, pyhä Isä, kaikkivaltias ian-
kaikkinen Jumala, tämä tahraton uhri,
jonka minä kelvoton palvelijasi kannan
sinulle, elävälle ja totiselle Jumalalleni,
lukemattomien syntieni ja loukkausteni
ja laiminlyöntieni edestä, ja kaikkien
läsnäolevien sekä kaikkien uskovaisten
kristittyjen, elävien ja kuolleiden puo-
lesta. Hyödyttäköön se minua ja heitä
autuudeksi iankaikkiseen elämään.
Amen.

Pappi kaataa viiniä ja muutaman pisaran vettä kalkkiin rukoillen:

Deus, qui humánæ substántiæ
dignitátem mirábiliter condidísti, et
mirábilis reformásti: da nobis per
húius aquæ et vini mystérium, eius
divinitátis esse consórtes, qui
humanitátis nostræ fíeri dignátus
est párticeps, Iesus Christus Fílius
tuus Dóminus noster: Qui tecum
vivit et regnat in unitáte Spíritus
Sancti Deus: per ómnia sæcula
sæculórum. Amen.

Jumala, joka ihmeellisellä tavalla olet
luonut inhimillisen luonnon ja vielä ih-
meellisemmin uudistanut sen, suo mei-
dän tämän veden ja viinin salaisuuden
kautta olla osallisina hänen jumaluudes-
tansa, joka armollisesti tuli osalliseksi
meidän inhimillisyydestämme: Jeesus
Kristus, sinun Poikasi, meidän Her-
ramme, joka kanssasi elää ja hallitsee
Pyhin Hengen yhteydessä, Jumala ian-
kaikkisesta iankaikkiseen. Amen.

Kalkin edeskanto

Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris, tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divínæ maiestátis tuæ, pro nostra et totíus mundi salúte, cum odóre suavitátis ascéndat. Amen.

Kumartuneena pappi rukoilee:

In spírítu humilitátis et in ánimo contríto suscipíamur a te, Dómine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus.

Pyhän Hengen kutsuminen

Veni, Sanctificátor, omnípotens ætérne Deus: et béne + dic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

Juhlallisessa messussa seuraa nyt uhrilahjojen ja alttarin suitsuttaminen. Siunatessaan suitsutuksen pappi rukoilee:

Per intercessiónem beáti Michaëlis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsium istud dignétur Dóminus bene + dícere, et in odórem suavitátis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.